附表一
	國立臺灣藝術教育館展場使用申請表

	使用場地
	□第1展覽室  □第2展覽室  □第3展覽室  □美學空間

	展覽申請
	□個展
□聯展，共＿＿人
	團體名稱
	

	申 請 人
（團體代表人）
姓   名
	中文

	性別
	
	出生
日期
	

	
	英文


	通 訊 處
	（□□□-□□）

	 
聯絡方式
（請務必填寫）
	（宅）               （公）               行動電話

	
	(E-MAIL)

	藝術相關經歷
	

	展覽名稱
	中文


	
	英文


	預定使用日期
(包含布卸展)
	1.民國   年     月    日
         年     月    日
	備註

	
	
	

	
	2.民國   年     月    日
         年     月    日
	

	
	3.民國   年     月    日
         年     月    日
	

	作品類別
	□東方媒材類(水墨、書法、篆刻等)
□西方媒材類(油畫、水彩、版畫等)
□立體及其他類(雕塑、工藝、攝影、綜合媒材等)
□設計類(圖文設計、視覺影像設計、互動裝置創作等)

	展覽簡介
(創作理念)
	

	展場布置
	□ 牆面掛圖。
□ 展示台陳放作品。(需自備展示台)     
□ 錄像、影音類型（需自備及架設投影器材）。
□ 裝置藝術類型。
□ 其他：                                                   

	展覽推廣活動
(無則免填)
	（如課程、講座、工作坊、導覽等）


茲申請借用前列使用場地，願遵守貴館展場使用管理要點之各項規定，如有違反同意隨時接受停止使用與負擔一切責任。  

申請人 ：                           （簽章）



代表人 ：                           （簽章）


中     華     民     國           年            月            日



附表二
	國立臺灣藝術教育館展覽作品送審清單

	作品圖檔請以PDF、PPT檔製件，並註明姓名、作品名稱、尺寸、媒材等資訊，線上申請可上傳至網站(限檔案15MB以內)或雲端連結、紙本寄送、燒錄光碟寄送。

	作品類別
	送審件數
(個展送審件數15件以上、聯展送審件數20件以上)
	預 定 展 出 件 數

	
	件
	       件

	作品檔案
傳送方式
	□上傳網站      □紙本寄送     □光碟寄送
□雲端連結：

	編 號
	姓    名
	作 品 名 稱
	尺寸（公分）
長x寬
	完成年代
	媒    材
	備   註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
備註：表格如不敷使用，請自行增列。


申請人 ：                           （簽章）


代表人 ：                           （簽章）

中     華     民     國          年               月                日
